UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VPUBND

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2025

     THÔNG BÁO

Về việc UBND tỉnh gặp gỡ định kỳ (tháng 6 năm 2025) xem xét

 đề xuất, kiến nghị của một số doanh nghiệp, hợp tác xã

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông

báo về việc UBND tỉnh tổ chức gặp gỡ định kỳ (tháng 6 năm 2025) để xem xét

đề xuất, kiến nghị của một số doanh nghiệp, hợp tác xã.

1. Thời gian: Từ 08h00 đến 11h30, thứ Năm, ngày 26/6/2025.

2. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần:

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính và Lãnh đạo một số sở, ban, ngành;

Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố liên quan đến các đề xuất, kiến nghị (căn

cứ đề xuất, kiến nghị của các doanh nghiệp, Văn phòng UBND tỉnh sẽ có Văn

bản thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan để tham dự Hội nghị).

- Doanh nghiệp, hợp tác xã có đề xuất, kiến nghị.

4. Đề nghị các doanh nghiệp, hợp tác xã gửi đăng ký tham dự (kèm theo

nội dung đề xuất, kiến nghị) về Sở Tài chính trước 09h00 ngày 25/6/2025.

5. Đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung, chương trình và mời các doanh nghiệp, hợp tác xã tham

dự; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước 16h00 ngày 25/6/2025.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Ninh Bình (để

  thông báo và cử phóng viên dự HN);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP5, các VP.
               TrH_VP5_TBVPUB

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Nguyễn Văn Nam

		2025-06-24T07:41:04+0700

		2025-06-24T07:58:27+0700

		2025-06-24T07:57:59+0700

		2025-06-24T07:57:59+0700